L. MUNICIPALIDAD DE DONIHUE
DEPARTAMENTO DE SALUD

N°INT.: 213

Consultorio Municipal Dofiihue.

Interior.

NOMBRA TRANSITORIAMENTE A
DONA.: CAROLINA JORQUERA REINOSO

DONIHUE, | +. 2. 100
CONSIDERANDO:
La necesidad de contratar Administrativo , para el

VISTOS:

1.- El Decreio N° 374/87, del Ministerio de Salud.
2.- EID.F.L. N° 1-3063/80 del Ministerio del

3.- El Titulo 1, Parrafo 1°, articulos 13 y 14 de la Ley

19.378 Estatuto de Atencion Primaria de Salud Municipal.

4 - Las facultades que confiere la Ley 18.695,

Organica Constitucional de Municipalidades en su Titulo I, parrafo 2°, articulo 63 ( Ex

56).

servir el siguiente cargo .

ESTABLECIMIENTO
NOMBRE

RUT

CARGO

JORNADA SEMANAL
CALIDAD

NIVEL

CATEGORIA

DESDE

HASTA

SUELDO BASE

ASIG ATEN. PRIMARIA
ASIG. MUNICIPAL
ASIG. MOVILIZACION

DECRETO : 09 4

1.- Nombrese a la persona individualizada , para

- CONSULTORIO MUNICIPAL DONIHUE
: CAROLINA CRISTINA JORQUERA REINOSO
©13.720.097-K
- ADMINISTRATIVO
- 44 HORAS
: CONTRATA
215
‘E
: 01,04.2010
- 31.12.2010
- 142.255.-
: 142.255.-
© 70.000.-
12.541 .-




